
 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KRNOV                                      

 ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ  
HLAVNÍ NÁMĚSTÍ 96/1 

794 01 KRNOV 

 
 

Váš dopis zn.:   

Ze dne: 10. 01. 2020  

Naše čj.: KRNOZP-14023/2020 MIKL  

Naše sp. zn.: 
 

ZP-11982020-MIKL 

231.2 V/5 

 

 

Vy izuje: Ing. Gabriela Miklušová dle rozdělovníku 

Telefon: 554 697 334  

E-mail: gmiklusova@mukrnov.cz  

   

Datum: 05. 03. 2020  

 

1 / 8 

 

IČ: 296139, DIČ: CZ00296139 

Telefon: 554 697 111, fax: 554 610 418, e-mail: epodatelna@mukrnov.cz, ID DS: ndgbdc9, www.krnov.cz 

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ÚZEMNÍHO, STAVEBNÍHO A 
VODOPRÁVNÍHO ÍZENÍ A O MOŽNOSTI VYJÁD IT SE K PODKLAD M 

ROZHODNUTÍ 

 

Dne 10. ledna 2020 obdržel odbor životního prostředí Městského úřadu Krnov žádost 
právnické osoby Lesy České republiky, státní podnik, P emyslova 1106/19, Nový Hradec 
Králové, 500 08 Hradec Králové, IČ: 42196451, adresa pro doručování: Lesy České 
republiky, s.p., Správa tok  – oblast povodí Odry, Nádražní 2811, 738 01 Frýdek Místek 
o vydání společného povolení k vodnímu dílu „Mušlov IV“ umístěné na pozemcích parc. č. 
st. 204/9, 834/1, st. 334/1, 563/2, 563/3, 570, 334/13, 341, st. 354, 416/2, 416/3, 590, 834/5, 

2754/2, 2754/3, 2754/13, 2754/15, 2754/16, 2754/20, 2756/1, 2756/7, 2757/3, 2757/4, 

2757/5, 2757/11, 2757/12, 2758/6, 2759/1, 2759/2, 2789/3, 2759/4, 2760/1, 2761/2, 2761/5 

v k.ú. Třemešná a na pozemcích parc. č. 432, 433/1, 433/2, 434/2, 435, 626/1, 626/2, 644/1, 
644/3, 644/4 v k.ú. Rudíkovy. 

 

Městský úřad Krnov, odbor životního prostředí, jako věcně příslušný vodoprávní úřad podle 

ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) a 106 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně 
některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů, (dále jen vodní zákon), jako 
věcně a místně příslušný správní orgán podle ustanovení § 61 odst. 1 písm. c) zákona č. 
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a dále jako speciální 
stavební úřad podle ustanovení § 15 odst. 5 vodního zákona a podle ustanovení § 15 a § 94j 
odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon),  
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen stavební zákon), dle ustanovení § 47 zákona č. 
500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen správní řád) a § 94m 
stavebního zákona a podle § 115 vodního zákona všem známým účastníkům řízení 
a dotčeným orgánům oznamuje zahájení ízení 
 

o společné povolení stavby vodního díla „Mušlov IV“ umístěné na pozemcích parc. č. st. 

204/9, 834/1, st. 334/1, 563/2, 563/3, 570, 334/13, 341, st. 354, 416/2, 416/3, 590, 834/5, 

2754/2, 2754/3, 2754/13, 2754/15, 2754/16, 2754/20, 2756/1, 2756/7, 2757/3, 2757/4, 

2757/5, 2757/11, 2757/12, 2758/6, 2759/1, 2759/2, 2789/3, 2759/4, 2760/1, 2761/2, 2761/5 

v k.ú. Třemešná a na pozemcích parc. č. 432, 433/1, 433/2, 434/2, 435, 626/1, 626/2, 644/1, 
644/3, 644/4 v k.ú. Rudíkovy podle § 15 odst. 1 vodního zákona a § 94j stavebního zákona. 

 



č.j. KRNOZP-14023/2020 MIKL 

2 / 8 

 

IČ: 296139, DIČ: CZ00296139 

Telefon: 554 697 111, fax: 554 610 418, e-mail: epodatelna@mukrnov.cz, ID DS: ndgbdc9, www.krnov.cz 

Údaje o místu p edmětu rozhodnutí: 
Název vodního díla „Mušlov IV“ 

Název kraje Moravskoslezský kraj 
Název obce Třemešná 

Název katastrálního území Třemešná 

Název katastrálního území Rudíkovy 

Parcelní čísla dle evidence katastru nemovitostí st. 204/9, 834/1, st. 334/1, 563/2, 563/3, 570, 334/13, 

341, st. 354, 416/2, 416/3, 590, 834/5, 2754/2, 

2754/3, 2754/13, 2754/15, 2754/16, 2754/20, 2756/1, 

2756/7, 2757/3, 2757/4, 2757/5, 2757/11, 2757/12, 

2758/6, 2759/1, 2759/2, 2789/3, 2759/4, 2760/1, 

2761/2, 2761/5 v k.ú. Třemešná 

432, 433/1, 433/2, 434/2, 435, 626/1, 626/2, 644/1, 

644/3, 644/4 v k.ú. Rudíkovy 

Jméno vodního toku (IDVT) Mušlov (10216107) 
Čísla hydrologického pořadí a podpořadí 2-04-02-0040-0-00 - Mušlov 

Hydrogeologický rajón 6611 - Kulm Nízkého Jeseníku v povodí Odry 

Přímé určení polohy (souřadnicemi určenými v S-

JTSK) – začátek ř. km 7,900 
x: 1 056 079, y: 517 387 

Přímé určení polohy (souřadnicemi určenými v S-

JTSK) – konec ř. km 9,870 
x: 1 057 908, y: 517 289 

Název a kód vodního útvaru 
Osoblaha od pramene po Liptaňský potok včetně 
(HOD_0910) 

 

Projektová dokumentace řeší opravu podélného opevnění toku a zajištění stability břehů v ř. 
km 7,900 – 9,870. 

 

Stavba je rozdělena na 3 stavební objekty: 
SO 01 Investice 

SO 02 Opravy 

SO 03 Kácení 
 

SO 01 Investice 

 

 Opěrná zídka z lomového kamene (LK) svislá 

Návrh, který obsahuje rekonstrukci stávající opěrné zdi, kdy bude částečně zrušena stávající 
zeď a bude vystavěna nová zeď. Nová zeď bude provedena z lomového kamene s urovnáním 
líce, uloženého na štět do betonu. Založení opěrné zdi bude do rýhy o hloubce 0,8 m a šířky 
1,2 m pomocí předsazené patky, tvořené jedním kamenem o rozměrech min. 0,8 x 0,9 x 0,8 m 
a hm. min 1000 kg uloženým do betonu.  
 

Tato konstrukce je navržena v těchto úsecích: 
ř. km 7,940 – 8,053 – Levý břeh 

ř. km 9,659 – 9,821 – Levý břeh 

ř. km 9,670 – 9,700 – Pravý břeh 

ř. km 9,770 – 9,821 – Pravý břeh 

 

 Kamenná rovnanina patka, vytvo ení kynety a bermy 

tento návrh zahrnuje vytvoření kynety a bermy v korytě toku a opevnění svahu patkou 
z kamenné rovnaniny.  
 



č.j. KRNOZP-14023/2020 MIKL 

3 / 8 

 

IČ: 296139, DIČ: CZ00296139 

Telefon: 554 697 111, fax: 554 610 418, e-mail: epodatelna@mukrnov.cz, ID DS: ndgbdc9, www.krnov.cz 

Kyneta je navržena o šířce 1,0 m se sklonem svahů 1:1 a hloubky 0,3 m pro převedení 
nízkých průtoků. Kyneta bude provedena v úseku ř. km 8,623 – 8,684 a bude přilehlá 
k opevněnému levému břehu.  
 

Patka z kamenné rovnaniny bude provedena z lomového kamene s vyklínováním a urovnáním 
líce o hmotnosti 200 – 500 kg. Založena bude do rýhy hl. 0,6 m a tloušťky 0,6 m předsazené o 
0,4 m ve směru k ose toku. Doplněna bude opevněním svahu ve stávajícím sklonu do výšky 
1,0 m od navržené nivelety toku. 
 

V místech navržených berem a nacházejících se výustí budou bermy opevněny v šířce 0,5 m. 
Bermy budou opevněny kamennou rovnaninou z lomového kamene. 

 

Tato konstrukce je navržena v těchto úsecích: 
ř. km 7,922 – 8,021 (8,053) – Pravý břeh 

ř. km 8,623 – 8,684 – Pravý břeh 

ř. km 9,652 – 9,670 – Pravý břeh 

 

 Betonová patka + kamenná rovnanina svahování 
Betonová patka je navržena v místech, kde je nutno zajistit paty stávajících podemletých zdí 
podbetonováním základu se současným předsazením nového bloku v patě zdi. Betonáž bude 
probíhat dle individuálních podmínek po zajímkování, obnažení a vyčištění kaveren. Nad 
provedenou betonáží budou porušené spáry vysekány a bude provedeno nové vyspárování 
cementovanou maltou. 

 

Předsazená patka bude z vodostavebního betonu a je navržena předsazená před líc stávající 
zdi na předem očištěný podklad. Současně dojde k vybetonování případných kaveren. Pouze 
v úseku ř. km 9,414 – 9,450 se umístění podbetonování nevztahuje k teoretické niveletě dna.  
 

V ř. km 8,092 – 8,140 bude podbetonování doplněno opevněním svahu kamennou 
rovnaninou. 

 

Tato konstrukce je navržena v těchto úsecích: 
ř. km 8,089 – 8,100 – Pravý břeh – betonová patka 

ř. km 8,092 – 8,140 – Levý břeh – betonová patka + kamenná rovnanina 

ř. km 9,414 – 9,450 – Pravý břeh – betonová patka 

 

 Kamenná rovnanina svahování 
V rámci této úpravy je navrženo otevření koryta se sklonem svahu 1:1 a jeho opevnění 
kamennou rovnaninou z lomového kamene do výšky 1,6 m od teoretické nivelety dna, 
případně po břehovou hranu.  
 

Tato konstrukce je navržena v těchto úsecích: 
ř. km 8,503 – 8,568 – Levý břeh 

ř. km 8,624 – 8,687 – Levý břeh  
 

 Stabilizační pás 

Stabilizační pásy jsou navrženy pro zajištění stability dna toku. Jedná se o jednu řadu kamenů 
o rozměrech min 0,9 x 0,8 x 0,6 a hm. 1000 kg, uložených do protiproudového oblouku. Pásy 
budou provedeny na celou šířku koryta včetně uložení pod navržené bermy.  



č.j. KRNOZP-14023/2020 MIKL 

4 / 8 

 

IČ: 296139, DIČ: CZ00296139 

Telefon: 554 697 111, fax: 554 610 418, e-mail: epodatelna@mukrnov.cz, ID DS: ndgbdc9, www.krnov.cz 

Tato konstrukce je navržena v těchto místech: 
ř. km 7,942 

ř. km 8,022 

ř. km 8,504 

ř. km 8,569 

ř. km 8,626 

ř. km 9,416 

ř. km 9,671 

ř. km 9,700 

ř. km 9,771 

ř. km 9,821 

 

 Stabilizační práh 

Stabilizační prahy jsou navrženy pro zajištění stability dna toku a snížení podélného sklonu. 
Jedná se o dvě řady kamenů o rozměrech min 0,9 x 0,8 x 0,6 a hm. 1000 kg, uložených do 
protiproudového oblouku s výškovým rozdílem jednotlivých řad. Prahy budou doplněny 
kamenným záhozem z lomového kamene s urovnaným lícem ve dně ve směru po i proti toku. 
Konstrukce je navržena v ř. km 9,780. 

 

 Retenční prostor 

V ř. km 9,621 – 9,652 je navržen retenční prostor, který je tvořen stabilizačním prahem v ř. 
km 9,651 a retenční hrázkou umístěnou v ř. km 9,626, která bude zajišťovat vzdutí hladiny. 
Retenční prostor bude za hrázkou zakončen balvanitým skluzem ř. km 9,620 – 9,626 

napojeným na stávající niveletu dna v místě prahu v ř. km 9,620. Celý objekt včetně 
balvanitého skluzu bude délky 31,4 m.  
 

SO 02 Opravy 

 

V rámci stavebního objektu je navrženo očištění líce stávajících opěrných zdí pískováním  
a ručně od mechu a vzrůstající vegetace v níže uvedených úsecích. Porušené spáry budou 
vysekány a nově zaspárovány cementovou maltou. V případě vypadlých jednotlivých 
kamenů, budou tato místa dozděny lomovým kamenem odpovídajících rozměrů  
do cementové malty.  
 

Opravy zdí jsou navrženy v těchto úsecích: 
 

ř. km 8,267 – 8,270 – levý břeh – očištění, spárování, dozdění 
ř. km 8,396 – 8,463 – levý břeh – očištění, spárování, dozdění 
ř. km 8,784 – 8,855 – levý břeh – očištění, spárování, dozdění 
ř. km 8,830 – 8,911 – pravý břeh – očištění, spárování, dozdění  
ř. km 8,985 – 9,067 – levý břeh – očištění, spárování, dozdění 
ř. km 9,334 – 9,354 – levý břeh – očištění, spárování, dozdění 
ř. km 9,336 – 9,351 – pravý břeh – očištění, spárování 
ř. km 9,456 – 9,479 – pravý břeh – očištění, spárování 
ř. km 9,821 – 9,871 – levý břeh – očištění, spárování 
ř. km 9,848 – 9,858 – pravý břeh – očištění, spárování, dozdění 
 



č.j. KRNOZP-14023/2020 MIKL 

5 / 8 

 

IČ: 296139, DIČ: CZ00296139 

Telefon: 554 697 111, fax: 554 610 418, e-mail: epodatelna@mukrnov.cz, ID DS: ndgbdc9, www.krnov.cz 

SO 03 Kácení 
 

Jedná se o kácení dřevin a keřů, které kolidují s navrženým stavebním záměrem.  
 

Podkladem pro řízení o povolení stavby vodního díla je zejména: 
 žádost včetně projektové dokumentace 

 souhlasné závazné stanovisko orgánu ochrany přírody k zásahu do významného 
krajinného prvku, které vydal odbor životního prostředí Městského úřadu Krnov dne  
20. 12. 2019 pod č.j. KRNOZP-78016/2019 frnk, sp. zn. ZP-14732/2019-frnk,  

 souhlasné závazné stanovisko orgánu odpadového hospodářství a orgánu na úseku 
silničního hospodářství, které vydal odbor výstavby Městského úřadu Krnov dne  
15. 08. 2019 pod č. j. KRNOOV-52403/2019 juna, sp. zn. OV-8011/2019-juna, 

 souhlasné závazné stanovisko k odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu, které vydal 
odbor životního prostředí Městského úřadu Krnov dne 16. 09. 2019 pod č.j KRNOZP-

64279/2019 gusl, sp. zn. ZP-10893/2019-gusl, 

 stanovisko správce povodí, které vydalo Povodí Odry, státní podnik dne 18. 07. 2019 pod 
zn. POD/11562/2019/923/2/813.01, 

 Stanovisko správce vodního toku, které vydalo Lesy České republiky, státní podnik dne 
03. 02. 2020 pod č.j. LCR951/000647/2020, sp. zn. LCR0025775/2019, 

 stanoviska účastníků řízení – ČEZ Distribuce, a.s., Česká telekomunikační infrastruktura 
a.s., GridServices, s.r.o., Obec Třemešná,   

 

Účastníkem řízení je podle § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu: 
 Lesy České republiky, státní podnik, IČ: 42196451, se sídlem: Přemyslova 1106/9, 

Nový Hradec Králové, 500 08 Nový Hradec  

Účastníkem řízení, jejichž práva a povinnosti mohou být rozhodnutím o společné povolení 
stavby vodního díla dotčena, jsou podle § 94k stavebního zákona:  

podle písm. a) stavebník: 
 Lesy České republiky, státní podnik, IČ: 42196451, se sídlem: Přemyslova 1106/9, 

Nový Hradec Králové, 500 08 Nový Hradec  

podle písm. b) obec, na jejímž území má být požadovaný stavební záměr uskutečněn: 
 Obec Třemešná, IČ: 00296414, Třemešná č.p. 304, 793 82 Třemešná  

podle písm. c) vlastník stavby, na kterém má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, 
není-li sám stavebníkem, nebo ten, kdo má ke stavbě jiné věcné právo, není –li sám 
stavebníkem:  

 ČEZ Distribuce, a.s., IČ: 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly 

 Obec Třemešná, IČ: 00296414, Třemešná č.p. 304, 793 82 Třemešná  

 Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IČ: 04084063, Olšanská 2681/6, 130 00 
Praha 3 

 Grid Services, s.r.o., IČ: 27935311, Plynárenská 499/1, 602 00 Brno 

podle písm. d) vlastník pozemku, na kterém má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, 
není-li sám stavebníkem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku:  

 Obec Třemešná, IČ: 00296414, Třemešná č.p. 304, 793 82 Třemešná  

 Kamila Gajdošová, Rudíkovy č.p. 20, 793 82 Třemešná 

 Marie Svobodová, Nádražní 383/5, 793 95 Město Albrechtice 

 Milada Svobodová, Třemešná č.p. 83, 793 82 Třemešná 

 Sonja Svobodová, Rudíkovy č.p. 20, 793 82 Třemešná 

 Miroslav Suchomel, Třemešná č.p. 5, 793 82 Třemešná 

 Miroslava Suchomelová, Třemešná č.p. 5, 793 82 Třemešná 



č.j. KRNOZP-14023/2020 MIKL 

6 / 8 

 

IČ: 296139, DIČ: CZ00296139 

Telefon: 554 697 111, fax: 554 610 418, e-mail: epodatelna@mukrnov.cz, ID DS: ndgbdc9, www.krnov.cz 

 Jaroslav Vajdík, Třemešná č.p. 10, 793 82 Třemešná 

 Růžena Pokorná, Třemešná č.p. 291, 793 82 Třemešná 

 Josef Tisoň, Rudíkovy č.p. 48, 793 82 Třemešná 

 Ing. Jiří Šamánek, Slavíkova 1750/16, 708 00 Ostrava-Poruba 

 Ludmila Kománková, Rudíkovy č.p. 34, 793 82 Třemešná 

podle písm. e) osoba, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám 
anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich, může být společným povolením přímo 

dotčeno: 
 2519/2, 834/2, 334/1, 832/2, 2755/1, 355, st. 259, st. 306, 477, 496/1, 497, 589, 2762, 

342, 2754/9, 388, st. 261, st. 260, st. 342, st. 358 v k.ú. Třemešná  

 644/2, 628/1, 323/1, 361/2 v k.ú. Rudíkovy 

 

Vodoprávní úřad ve věci povolení stavby předmětného vodního díla na základě skutečnosti, 
kdy mu jsou dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad 
pro posouzení navrhované stavby a stanovení podmínek k jejímu provádění, upouští 
od ohledání na místě i od ústního jednání ve smyslu § 94m odst. 3 stavebního zákona 
a současně dává účastníkům možnost uplatnit své námitky, popřípadě důkazy, a to nejpozději 
do 15 dn  ode dne obdržení p ípisu o zahájení řízení a zároveň je upozorňuje, že k později 
uplatněným námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 
 

Dle § 94n odst. 3 osoba, která je účastníkem řízení podle § 94k písm. c) až e), může 
uplatňovat námitky proti projednávanému stavebnímu záměru, dokumentaci, způsobu 
provádění a užívání stavebního záměru nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud jimi 
může být přímo dotčeno jeho vlastnické nebo jiné věcné právo k pozemku nebo stavbě. Obec 

uplatňuje ve společném územním a stavebním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů 
občanů obce. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může  
v řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným stavebním záměrem 
dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá.  
K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých 
námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody 
podání námitek. Dle § 94n odst. 2 stavebního zákona k závazným stanoviskům a námitkám  
k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. 
 

Městský úřad podle ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu dává možnost vyjádřit  
se k podkladům rozhodnutí. Do podkladů rozhodnutí (spisu) mohou účastníci řízení nebo 
jejich zástupci nahlédnout v budově Městského úřadu Krnov, Hlavní náměstí 1, Krnov, 2. 
patro, v kanceláři č. 334 v úředních hodinách (pondělí a středa: 8:00-12:00 a 13:00-17:00, 

čtvrtek: 13:00-15:00). Nechá-li se účastník řízení při úkonu zastupovat, předloží jeho zástupce 
písemnou plnou moc v originále nebo úředně ověřené kopii. K vydání rozhodnutí přistoupí 
Městský úřad Krnov nejdříve 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení účastníkům řízení. 
 

Oznámení o zahájení společného územního a stavebního řízení a další úkony v řízení se dle 
ustanovení § 94m odst. 2 stavebního zákona doručují účastníkům řízení a dotčeným orgánům 
jednotlivě. 
 



č.j. KRNOZP-14023/2020 MIKL 

7 / 8 

 

IČ: 296139, DIČ: CZ00296139 

Telefon: 554 697 111, fax: 554 610 418, e-mail: epodatelna@mukrnov.cz, ID DS: ndgbdc9, www.krnov.cz 

Dále upozorňujeme žadatele o vydání stavebního povolení, že správní poplatek činí dle 
položky č. 17 a 18 zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích 3 000,- Kč a tento je 

možné zaplatit převodem na účet MěÚ Krnov, číslo účtu 19-0000728771/0100, variabilní 
symbol 1900000322, nebo přímo v pokladně MěÚ Krnov, případně složenkou. Zaplacení 
správního poplatku podmiňuje vydání stavebního povolení. 
 

 

 

 

 

 

 

Ing. Pavla Hájková 

vedoucí oddělení vodního a odpadového hospodářství 
oprávněná úřední osoba, služební číslo 210 

 

 

 

 

 

 

Toto oznámení musí být ve smyslu § 25 odst. 2 správního řádu vyvěšeno minimálně po dobu 
15 dnů na místě k tomu obvyklém, na úřadech:  

1. Obec Třemešná, IČ: 00296414, Třemešná č.p. 304, 793 82 Třemešná   

2. Městský úřad Krnov, Hlavní nám. 96/1, 794 01 Krnov, IČ: 00296139 

 

Městský úřad Krnov žádá uvedený obecní úřad o zpětné zaslání potvrzení o zveřejnění této 
vyhlášky. Toto oznámení se podle § 25 odst. 2 správního řádu vyvěsí na úřední desce 
Městského úřadu Krnov a bude zveřejněno také způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
Patnáctým dnem po vyvěšení na úřední desce a na webových stránkách Městského úřadu 
Krnov se oznámení považuje za zveřejněné. Na ostatních úředních deskách se oznámení 
veřejnou vyhláškou pouze oznamuje.  
 

 

 

 

Vyvěšeno dne:       Sejmuto dne: 

 

 

 

 

 

Podpis a razítko orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení: 
 
 

 
 

 

 

 



č.j. KRNOZP-14023/2020 MIKL 

8 / 8 

 

IČ: 296139, DIČ: CZ00296139 

Telefon: 554 697 111, fax: 554 610 418, e-mail: epodatelna@mukrnov.cz, ID DS: ndgbdc9, www.krnov.cz 

Rozdělovník: 
 

Na doručenku: 
 Lesy České republiky, státní podnik, IČ: 42196451, se sídlem: Přemyslova 1106/9, Nový Hradec Králové, 

500 08 Nový Hradec  

 ČEZ Distribuce, a.s., IČ: 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly 

 Obec Třemešná, IČ: 00296414, Třemešná č.p. 304, 793 82 Třemešná  

 Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IČ: 04084063, Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 

 Grid Services, s.r.o., IČ: 27935311, Plynárenská 499/1, 602 00 Brno 

 Kamila Gajdošová, Rudíkovy č.p. 20, 793 82 Třemešná 

 Marie Svobodová, Nádražní 383/5, 793 95 Město Albrechtice 

 Milada Svobodová, Třemešná č.p. 83, 793 82 Třemešná 

 Sonja Svobodová, Rudíkovy č.p. 20, 793 82 Třemešná 

 Miroslav Suchomel, Třemešná č.p. 5, 793 82 Třemešná 

 Miroslava Suchomelová, Třemešná č.p. 5, 793 82 Třemešná 

 Jaroslav Vajdík, Třemešná č.p. 10, 793 82 Třemešná 

 Růžena Pokorná, Třemešná č.p. 291, 793 82 Třemešná 

 Josef Tisoň, Rudíkovy č.p. 48, 793 82 Třemešná 

 Ing. Jiří Šamánek, Slavíkova 1750/16, 708 00 Ostrava-Poruba 

 Ludmila Kománková, Rudíkovy č.p. 34, 793 82 Třemešná 

 

Ve ejnou vyhláškou: 
 Městský úřad Krnov, IČ 00296139, se sídlem Hlavní náměstí 96/1, 794 01 Krnov 

 Obec Třemešná, IČ: 00296414, Třemešná č.p. 304, 793 82 Třemešná  

 parc. č. 2519/2, 834/2, 334/1, 832/2, 2755/1, 355, st. 259, st. 306, 477, 496/1, 497, 589, 2762, 342, 2754/9, 

388, st. 261, st. 260, st. 342, st. 358 v k.ú. Třemešná  
 parc. č. 644/2, 628/1, 323/1, 361/2 v k.ú. Rudíkovy 

 

Na vědomí: 
 Městský úřad Krnov, odbor životního prostředí, orgán ochrany přírody, IČ 00296139, sídlem Hlavní 

náměstí 96/1, 794 01 Krnov, 
 Městský úřad Krnov, odbor životního prostředí, orgán na úseku odpadového hospodářství, IČ 00296139, 

sídlem Hlavní náměstí 96/1, 794 01 Krnov, 
 Městský úřad Krnov, odbor dopravy a silničního hospodářství, orgán na úseku silničního hospodářství, IČ 

00296139, sídlem Hlavní náměstí 96/1, 794 01 Krnov, 
 Český rybářský svaz územní svah pro Severní Moravu a Slezsko, IČ: 00434167, Jahnova 14, 709 00 

Ostrava 9 
 


		2020-03-05T15:30:43+0100




